微波技术与光子技术融合应用领导者
成都芯瑞科技股份有限公司
电话：86-28-85124518、18512845338 传真：86-28-85124518-810
E-mail：sales@detrine.com.cn .网址：www. detrine.com.cn
地址：成都市双流区黄甲街道空港四路 2666号浩朗科技园 3区 502 DS：20349-B1
1
GABA-xx96-xxxxxx
USOT 10pin 10G 单纤双向收发一体模块系列

执行标准
 符合 I 类激光安全标准 IEC-60825  ROHS 2.0
订购信息
表-1-订购信息
型号 速率 波长
传输
距离
光纤
类型
接口 工作温度注1
GABA-2196-10x 注 1x 注 2x 注 3x 注4
10.3125Gbps T1270nm/R1330nm 10Km 单模
插拔式 FC 光接口或
尾纤式可选光接口
C/I
GABA-1296-10x
注 1
x
注 2
x
注 3
x
注4
10.3125Gbps T1330nm/R1270nm 10Km 单模
插拔式 FC 光接口或
尾纤式可选光接口
C/I
GABA-3596-10x
注 1
x
注 2
x
注 3
x
注4
10.3125Gbps T1310nm/R1550nm 10Km 单模
插拔式 FC 光接口或
尾纤式可选光接口
C/I
GABA-5396-10x 注 1x 注 2x 注 3x 注4
10.3125Gbps T1550nm/R1310nm 10Km 单模
插拔式 FC 光接口或
尾纤式可选光接口
C/I